Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

28 марта 2022 г. № 93 / 01-07

г. Реж

Об утверждении положения нематериальных мерах поощрения активистов
детских общественных объединений, несовершеннолетних граждан,

занимающихся добровольческой (волонтерской) деятельностью

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями), в целях обеспечения заинтересованности активистов детских
общественных объединений, несовершеннолетних граждан, занимающихся
добровольческой (волонтерской) деятельностью на территории Режевского
городского округа, в осуществлении добровольческой (волонтерской) и социально
значимой деятельности

—

ПРИКАЗЫВАЮ:
•

1. Утвердить Положение «О нематериальных мерах поощрения активистов
детских общественных объединений, несовершеннолетних граждан, занимающихся
добровольческой (волонтерской) деятельностью».

2. Ведущему специалисту Управления образования Стаднику А.А.
разместить настоящий приказ на сайте Управления образования.

3. Контроль-, за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста Управления образования Калабину А.Н.

Начальник Управления образования

Калабина А.Н.

И. В. Клюева